duração dos recursos dispostos no item 4.3 e a vigência do TED, e poderá ser
prorrogado para atender demandas do Projeto, mediante acordo entre o Ministério
da Ciência Tecnologia e Inovação (MCTI) e a UnB.
3.3. A dotação orçamentária prevista no presente edital é de R$ 72.000,00
(setenta e dois mil reais).
3.4. É facultado ao Coordenador do Projeto o aporte de mais recursos ao
presente edital, caso necessário, decorrente do ajuste das metas previstas no
projeto.
4. DOS REQUISITOS E CONDICOES PARA O(A) PROPONENTE
4.1. Descritivo da vaga:
4.2. VAGA – Pesquisadro Sênior "C"